
2
 
7
0
0

150

2
 
0
0
0

3
 
1
7
0

3
0
0

500

1 350

6
0
0

5
5
0

2
 
0
0
0

200

830

150

1
5
0

2
 
1
5
0

1
 
0
0
0

5
 
2
0
0

850 300

2
 
8
0
0

2
0
0

5
0
0

3
4
0

1
 
1
5
0

2
0
0
0

3
0
0

5
0
0

1
5
0

2
0
0

850

5
0
0

1
 
2
0
0

3
0
0

3
5
0

6
5
0

350

1
 
1
3
0

1
 
1
2
0

5
5
0

1 000 1 150 350

8
0
0

1 600

1
 
1
3
0

2
5
0

1
5
0

1 510

5
0
0

1
 
8
0
0

1
 
8
0
0

2
 
3
5
0

550

2
 
0
4
0

200

1
 
0
0
0

4
0
0

1
 
5
0
0

3
 
0
5
0

150

9
0
0

2
 
6
0
0

3
 
6
5
0

400 1 500

3 150 430

730 1 000

1
0
0

1
 
5
0
0

3
0
0

1
 
0
0
0

2
 
3
0
0

2
 
9
0
0

3
 
9
5
0

листовлистстадия

дизайнер  Зимина Л.В ЭП 20

2

Заказчик:Мануйлова Д.Н.

Д

w

Схема электрики 

2

2

условные обозначения:

2

2

2

2

6

2

2

2

сдвоенная штепсельная розетка на высоте 1050 мм 
(кухонный фартук)

точечный светильник 

2

электрический вывод

подвесной потолочный светильник

одноклавишный выключатель 
на нестандартной высоте

бра

линейная светодиодная подсветка 

штепсельная розетка

домофон

2

штепсельная розетка на нестандартной высоте

электрический вентилятор

реле тёплого пола

многорожковый потолочный светильник

Д

2

штепсельная розетка на высоте 1050 мм (кухонный 
фартук)

двухклавишный выключатель

сдвоенная штепсельная розетка на нестандартной 
высоте

светильник прожекторного типа

сдвоенная штепсельная розетка

закрытая штепсельная розетка

одноклавишный выключатель

реверсивный (проходной)выключатель 

реверсивный (проходной)выключатель с подсветкой

WI-FI розетка

реверсивный двухклавишный выключатель на высоте 
1050 мм (кухонный фартук) 

двухклавишный выключатель на высоте 1050 мм 
(кухонный фартук) 

w

реверсивный двухклавишный выключатель на 
нестандартной высоте 

одноклавишный выключатель с подсветкой

двухклавишный выключатель 
на нестандартной высоте

2

2

2

2

2

2
0
0

розетка под стиральную машину
Н=1 050 мм

эл. вывод под вытяжку
Н= 2000 мм

эл. вывод подсветка верх. 
шкафов
Н= 1 460 мм

рамка на 2 поста

розетка под холодильник
Н= 2100 мм

розетка под духовой шкаф
Н= 1 200 мм

эл. вывод под подсветку 
зеркала (выключатель 
предусматривается на зеркале)
Н=1 800 мм

Н=2 450 мм

рамка на 2 поста

Н=1 050 мм

Н=2 200 мм
рамка на 2 поста

розетка под ТВ
Н=1 600 мм
рамка на 2 поста 

рамка на 4 поста

эл. вывод подсветка цоколя
Н=60 мм

Н=1 400 мм 
эл. вывод под бра

Н=1 400 мм

домофон
Н=1 400 мм

рамка на 2 поста

розетка под встраиваемую СВЧ
Н= 1 200 мм

Н=2 450 мм

бытовые розетки
Н= 1 050 мм

Н=2 450 мм

рамка на 4 поста

Н=2 450 мм

выключатель с диммером
Н= 1 050 мм

Н=850 мм
рамка на 4 поста

бытовые розетки
Н= 1 050 мм

Н=1 000 мм

кондиционер 200 мм от 
плиты перекрытия

рамка на 4 поста

Н=850 мм
рамка на 4 поста

розетка под посудомоечную 
машину и измельчитель 
продуктов и фильтр  
Н= 60 мм

Н=850 мм
рамка на 3 поста

Н=1 400 мм 

Н=2 450 мм

рамка на 4 поста
Н=800 мм

розетка под морозильник
Н= 1 200 мм

розетка под варочную панель 
Н= 60 мм

рамка на 2 поста

кондиционер 200 мм от 
плиты перекрытия


